

# Duolle voitto avauspelissä

**Kaukalopallo:** Kauden avauspeli oli Duolle voitokas. RB-93 kivistui maalein 12-8.

EMMA NIKANDER

Duon kauden avauspeli pelattiin lauantaina Jämsän jäähallissa. Vastustajana oli viime kauden Suomen mestaruuttaan puolustava RB-93 Lappeenrannasta. Peli päättyi Duon hyväksi maalein 12-8 (2-3, 7-2, 3-3).

Kauden avauspelin avasi kaupunginjohtaja **Iikka Salminen**.

**RB-93 on** vastustajana ilkeä, sillä se pelaa sekä pituus- että leveysuunnassa koko kenttää hyödyntäen. Jo etukäteen oli tiedossa, että pelistä voi tulla hankala taistelu.

Tasaisessa ensimmäisessä erässä maaleja syntyi joukkueille lähestulkoon

vuoron perään. Avausmaalin teki RB-93:n **Mikko Suninen**.

Duosta maalinteossa kunnostautui erityisesti **Henri Jukkara**, joka teki ottelun aikana hattutempun (3 maalia). Hyvässä terässä oli myös **Harri Jalonen**, joka teki yhteensä 5 maaliin johtanutta syöttoa.

Toisessa erässä Duo kiri etumatkaa RB-93:een tekemällä 7 maalia tiuhaan tahtiin, maalintekijöinä muun muassa **Erno Mäkelä**, **Sami Hurske** sekä **Hannu Kantola**.

Kolmas erä oli tasaista peliä, ja kumpikin joukkue kartutti maalisaalistaan kolmella maalilla.

Loukkaantumisilta ei vältettävästi vältytty – Duon **Risto Jylhä** mursi solisluunsa 3. erässä kaatuaan saan törmäyksen takia.

**Joukkueen valmentaja**

**Olli Kaipomäki** kertoo, että peli kulki hetkittäin varsin hyvin, erityisesti kun pallo oli omalla joukkueella, ja peliä oli helppompaa hallita. Ottelussa näkyi niitä ominaisuuksia, mitä harjoitteluissa on haettu.

– Voittoon ei voi olla muuta kuin tyytyväinen, ja pelinä tämä oli hyvä ja tärkeä. Tästä on helppo rakentaa jatkoa.

RB-93 on hyvä mittari Duon pelille, sillä he ovat taitavia.

Onnistujina ottelussa olivat erityisesti puolustajat. Pelin aikana sattuneet merkkivirheet lähtivät muualta, kuin puolustuksesta.

**Pelissä oli** myös parantamisen varaa. Kaipomäki toteaa, että ensimmäisen pelin jännitys näkyi pelissä selkeästi, mikä on ymmärrettävää.

– Myös pientä paniikkia oli hetkittäin nähtävissä.

Pelin kiireinen tempo ja nopeat tilanteet aiheuttivat hankaluuksia. Vastustajajoukkueella oli huikeita paikkoja.

Parannettavaa olisi pelin tasoittamisessa: suorituksen tulisi olla vielä tasaisempi ja panikointi olisi syytä unohtaa.

– Tosin jännitykset varmasti laukeavat, tähän oli vasta kauden ensimmäinen peli, Kaipomäki muistuttaa.

**Kaupunginjohtaja jakoi** parhaan pelaajan palkinnon Duon uudelle maalivahdille, **Niklas Vesteriselle**, joka teki pelin aikana tärkeitä koppeja, sekä RB-93:n **Mikko Suniselle**.

Vesterinen sai kehuja myös joukkueen valmentajalta.

– Pisteet ehdottomasti Niklakselle, sillä hän on

vasta hypännyt kaukalopallon maalivahdiksi, ja peli sujui hienosti. Hän oli yksi tämän ottelun onnistujista.

## AIJARAATI



Jutta Häyhänen



Sami Hurske  
Niklas Vesterinen  
Henri Jukkara



Duon Henri Jukkara teki hattutempun lauantain kaukalopallo-ottelussa. Jukkaraa hätistelee RB-93:n kapteeni Sami Virolainen. Kuvat: Emma Nikander